
                                                web: http://www.liceosalvemini.gov.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 
 

 
 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.istruzione.it 

         
 

 

 

 

 

 
 Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”Investimento 3.1: Nuove competenze e 

nuovi linguaggi_ Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) -  

TITOLO PROGETTO: “IPAZIA STEM”  
CUP: F94D23002460006 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27991 

OGGETTO: RIAPERTURA DEI  TERMINI  CANDIDATURA– MODULO A3 “ DRONI” -Avviso di selezione Esperti 

per la realizzazione di azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (Linea di 

intervento A) . 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento del personale interno ed esterno  prot. n. 4301 del 

19/07/2024; 

VISTO il decreto di costituzione della Commissione prot. n. 4661 del 05/08/ 2024 per la valutazione delle 

candidature pervenute di esperti interni ed esterni e tutor interni all’istituzione scolastica, 

VISTO il verbale della commissione acquisito al protocollo n. 4711 del 08/08/2024 nel quale risulta che 

per il modulo indicato in oggetto sono pervenute candidature di esperti non valutabili al fine 

dell’attribuzione del punteggio, 

      DECRETA 

Art. 1 - La riapertura dei termini per la candidatura di esperti   per il modulo A3 “DRONI”  nell’ambito del 

progetto IPAZIA STEM - CUP: F94D23002460006 -Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-27991.  

 





                                                web: http://www.liceosalvemini.gov.it  –  C.F.: 80016760722 - C.U.U.: UFZ1VZ 
 

 
 

Liceo Scientifico “Gaetano Salvemini”  –  Centro Studi Polivalente Japigia 
Via G. Prezzolini, 9 - 70126 BARI – Tel: +39 080 5548739 – Fax: 080 5548739 

e-mail: baps060001@istruzione.it – PEC: baps060001@pec.istruzione.it 

Art. 2 - Figura Richiesta 

PERCORSI 

FORMATIVI 

PROFILO RICHIESTO N. 

PERCOR

SI 

N. FIGURE 

ESPERTO 
ORE 

MODULO A3 

DRONI 

 

ESPERTO: 

Docente con consolidata 

esperienza di attività di 

formazione sui Droni, con 

laurea in discipline 

scientifiche. 

 

 

1 1 24 

 

Art. 3 - Le candidature dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:55 del giorno  02 settembre 

2024 tramite email all'indirizzo baps060001@istruzione.it , presentando un’istanza redatta secondo i 
seguenti modelli:  
• Allegato A) - istanza di partecipazione sottoscritta e corredata da curriculum vitae in formato europeo 
debitamente sottoscritto e documento di identità in corso di validità.  

• Allegato B) - scheda di autovalutazione debitamente sottoscritta.  

• Allegato C) - dichiarazione assenza condizioni di incompatibilità o inconferibilità ai sensi dell'art. 20, 
comma 2, del D. Lgs. n. 39/2013 recante "Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico", a norma 
dell'art.1, commi 49 e 50, della Legge n. 190/2012.  

Le dichiarazioni non potranno essere in alcun modo parziali, condizionate e indeterminate.  
Art. 4 - Tutta la documentazione dovrà essere inviata con la dicitura: Linea di intervento A 
Contiene istanza per la nomina di Esperto  per Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023).  - Linea di intervento A 
 
 
In allegato:  
Allegato A: Domanda di Partecipazione.  
Allegato B: Scheda di Autovalutazione.  
Allegato C: Dichiarazione insussistenza cause di incompatibilità. 
  
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica liceosalveminibari.edu.it per la 
massima diffusione, nelle sezioni Albo online, nonché nell’apposita sezione all’uopo dedicata.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

(Prof.ssa Tina GESMUNDO) 

Il presente documento è firmato            
digitalmente ai sensi e per gli effetti del 
c.d. Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesso 
 
 
 


		2024-08-19T13:21:19+0200
	GSMTNI60H53A662M




